
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
AREAルIUNICIPAL

,

DECRETO DE PAG0

Pigina:ldel

′APALilヽ R

DECRETO N° :1472
ZAPALLAR,31 de MAYO de2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
AUMENTO SERVICIO DE PRODUCCION INTEGRAL PARA CUENTA PUBLICA GESTION 2023 0FICIAL Y PARTICIPATIVAン

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO PIUNICIPAL A:
SR(ES): RESORTV SPA

6485017

111‐ 03‐01

BANCO CInLE FONDOS ORDNARIOS
6485017

TOTAL s 6.485,017 6.485.017

CUATROCI OCHENTA Y CINCO

y comuniquese

PAL

ipal

COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA

=総
晨、鳳ぎ況

0 3 JU1 2014

ι ALcA35

ACIA GAMBOA GUAJ
ADMINISTRACION Y FINA

REViSADO

3 1 卜lAY Zo24

DiRECCloN

: FACTURA I FECHA

SPA IGASTOS DE REPRESENTACION, PROTOCOLO

PROVEEDOR I卜IPUTAC10N


